

# **Corona LifeCare A/S**

**Østeralle 23  
8400 Ebeltoft**

**CVR-nr. 26 30 07 70**

## **Årsrapport for 2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 7. januar 2026

---

Boye Bilgaard Jensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Corona LifeCare A/S Østeralle 23 8400 Ebeltoft  CVR-nr.: 26 30 07 70  Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  Hjemsted: Syddjurs
<b>Bestyrelse</b>	Boye Bilgaard Jensen, formand Søren Hvam Christensen Birte Hedegaard Jensen
<b>Direktion</b>	Birte Hedegaard Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	Skov Revision Registreret revisionsanspartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive handel med udstyr, programmel og support primært tilsundhedssektoren og hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 967.819, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.008.069.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.018.547</b>	<b>2.098.016</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.763.246</u>	<u>-1.628.237</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.255.301</b>	<b>469.779</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.255.301</b>	<b>469.779</b>
Finansielle indtægter		22.207	8.283
Finansielle omkostninger		<u>-35.472</u>	<u>-23.927</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.242.036</b>	<b>454.135</b>
Skat af årets resultat		<u>-274.217</u>	<u>-100.074</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>967.819</u></b>	<b><u>354.061</u></b>
Foreslået udbytte		250.000	350.000
Overført resultat		<u>717.819</u>	<u>4.061</u>
		<b><u>967.819</u></b>	<b><u>354.061</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		<u>10.230</u>	<u>10.230</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>10.230</b></u>	<u><b>10.230</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>10.230</b></u>	<u><b>10.230</b></u>
Varelager		<u>1.535.272</u>	<u>1.320.107</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>1.535.272</b></u>	<u><b>1.320.107</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		396.777	450.069
Udskudt skatteaktiv		0	5.993
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.490</u>	<u>29.106</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>422.267</b></u>	<u><b>485.168</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.537.877</b></u>	<u><b>1.816.548</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>5.495.416</b></u>	<u><b>3.621.823</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>5.505.646</b></u></u>	<u><u><b>3.632.053</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.258.069	1.540.248
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>	<u>350.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.008.069</u></b>	<b><u>2.390.248</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		431.542	100.070
Gæld til tilknyttede virksomheder		611.943	282.693
Skyldigt sambeskatningsbidrag		268.224	98.076
Anden gæld		864.010	643.412
Periodeafgrænsningsposter		<u>321.858</u>	<u>117.554</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.497.577</u></b>	<b><u>1.241.805</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.497.577</u></b>	<b><u>1.241.805</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.505.646</u></b>	<b><u>3.632.053</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	1.540.250	-550.000	1.490.250
Betalt ordinært udbytte	0	0	550.000	550.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>717.819</u>	<u>250.000</u>	<u>967.819</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2025</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.258.069</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>3.008.069</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.608.404	1.476.387
Pensioner	136.896	133.965
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.946</u>	<u>17.885</u>
	<u><b>1.763.246</b></u>	<u><b>1.628.237</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hedegaard Jensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

**Noter**